g%OAj 	<çRA 4q,

VIÇOSAD0CEARA 	 unicef74 	D

TERMO DE RATIFICAÇÃO

')Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, Sr. ANÍBAL JOSÉ DE SOUSA,

vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n2
8.666193 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo

administrativo n 2  IN 04/2019-SETUR, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a

CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "TOCA DO VALE" vocalista
"TOCA DO VALE" NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2019, COM DURAÇÃO DO SHOW DE 2H,
DURANTE O REVEIILON 2020, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, diretamente com seu

empresário a Empresa F VILDEMAR S DA COSTA-ME, CNPJ 15.484.23610001-18,, com o Valor de

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Viçosa de Ceará(CE), 20 de dezembro de 2019.

ANÍBL 'DE SOUSA
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente